[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	11
	»
	июля
	20
	14
	г.

	№
	34

	с. Шеркалы

О признании утратившим силу распоряжения

администрации сельского поселения Шеркалы
от 15.12.2010 №43 «О комиссии по урегулированию
конфликта интересов в администрации
сельского поселения Шеркалы»

В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Шеркалы:

1. Распоряжение администрации сельского поселения Шеркалы от 15.12.2010 №43 «О комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Шеркалы» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                   Л.В. Мироненко